3.2. Pirkėjui mokama už faktiškai įsigytas Prekes, neviršijant Sutarties kainos. Pirkėjas neįsipareigoja
įsigyti Prekių už Sutarties kainą.

3.3. Sutarties kaina:

Sutarties kaina be PVM 300 000,00 Eur (trys šimtai tūkstančių eurų, 00 ct.)

PVM (21 %) 63 000,00 Eur (šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 ct.) 

Sutarties kaina 
(Sutarties kainos be 
PVM ir PVM suma)

363 000, Eur (trys šimtai šešiasdešimt trys tūkstančiai eurų, 00 ct.)

3.4. Pradinė Sutarties vertė lygi Sutarties kainai be PVM, t. y. 300 000,00 Eur. Pradinė Sutarties
vertė nekinta per visą Sutarties vykdymo laikotarpį.

3.5. Šalys susitarė, kad 1 000 litrų kainą sudaro pirkimo dieną AB „Orlen Lietuva“ kainų protokole